平成 24 年 8 月 16 日

次世代システム研究会 会員各位

次世代システム研究会

                             会 長  平澤 泠

次世代システム研究会第 73 回研究会（ご案内）

  標記の会合を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

                        記

日 時：平成 24 年 9 月 8 日（土）１5：0０～17：30

  場 所：九州国際大学 １号館 1 階 AL 教室

       当日は秋卒業式などがあり、いつもの会場とは異なりますのでご注意ください。

【研究報告】15：00～

1．フライアッシュ中の未燃カーボン除去方法と改質フライアッシュコンクリートの特性

                 北九州市立大学 国際環境工学部建築デザイン学科 材料デザイン講座

                                                   准教授  高巣 幸二氏

2．ステンレス鋼の土木・建築用途への適用

新日鐵住金ステンレス株式会社 商品開発部

部長 竹下 哲郎氏 （予定）

※前回同様、今回も九州国際大学の JST プロジェクトとの共同開催となります。

                       連絡先 九州国際大学経済学部 宮崎昭研究室

 出欠については、電子メール（miyazaki@econ.kiu.ac.jp）もしくはFAX（093-662-8340）にてお知らせく

ださい。

（第 73 回研究会に） 出席します  欠席します

所属（                       ）氏名（                               ）

mailto:kido@hq.kiu.ac.jp